

Kamienna Góra, dn. 12.04.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: Dostawa paliwa do pojazdów mechanicznych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI.26.19.2024**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej? Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający akceptuje możliwość tankowania pojazdów na innych stacjach paliw, w przypadku modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży najbliższej stacji paliw.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, którego karty paliwowe już posiada odstąpi od konieczności wydania nowych kart paliwowych po podpisaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie już istniejących kart, ale wymaga wydania nowych, brakujących kart.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktywacja nowych/dodatkowych kart paliwowych oraz nadawanie numerów PIN były realizowane przez Zamawiającego za pośrednictwem internetowego portalu Klienta?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na aktywację i zamawianie nowych kart paliwowych za pośrednictwem internetowego portalu Klienta.

Pytanie nr 4:

W związku z tym, że Wykonawca w ramach sesji ładowania dokonuje dostawy energii elektrycznej do ładowania pojazdów na stacjach własnych oraz partnerskich wymagane jest zawarcie odrębnej Umowy dotyczącej świadczenia takiej usługi. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu rozwiązanie pod warunkiem przedstawienia projektu w/w umowy Zamawiającemu do zaakceptowania przed jej podpisaniem.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wydanie kart w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego, zgodnie z pkt. 9 Opisu Przedmiotu Zamówienia. Ponadto Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wniosku/zamówienia (na nowe karty jak również w przypadku blokady posiadanej karty - utrata, zmiana danych i itp.) poprzez dedykowany portal internetowy, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający akceptuje załączony wzór umowy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do podpisanej przez Strony umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy.

Prezes Zarządu

Artur Mazur